
UCHWAŁA Nr XLIV/209/2014

Rady Gminy Siedlec
z dnia  28 stycznia 2014 roku.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Siedlec na 
2014 rok.

 Na podstawie art.18 a ust. 1 i 4 oraz 21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz.1318 ) 
oraz  § 69 ust.1 Statutu Gminy Siedlec przyjętego uchwałą Nr IV/24/03  Rady 
Gminy Siedlec z dnia 30 stycznia 2003 roku ze zm.

uchwala  się, co  następuje:

§ 1. 1.Przyjmuje się plany pracy na 2014 rok stałych Komisji Rady Gminy 
Siedlec :

1) Komisji Finansów i Budżetu,
2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,
3) Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Porządku Publicznego,
4) Komisji Rewizyjnej.

2. Plany pracy stanowią załączniki nr 1, 2, 3, 4  do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji 
Rady Gminy Siedlec .

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XLIV/209/ 14  Rady



Gminy Siedlec 
z dnia 28 stycznia 2014 roku.

PLAN  PRACY 

KOMISJI FINANSÓW  I BUDŻETU

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014rok.

2.Wyrażenie opinii o realizacji budżetu za 2013rok.

3.Wyrażenie opinii o realizacji budżetu za I półrocze 2014roku.

4.Zapoznanie się z realizacją inwestycji i remontów.

5.Analiza płynności finansowej gminy .

6.Zapoznanie się z realizacją budżetu w poszczególnych kwartałach.

7.Opiniowanie sytuacji finansowej placówek oświatowych.

8.Analiza funduszu alkoholowego.

9.Analiza kosztów promocji, w tym „Święta Świni”, dożynek i innych.

10.Opiniowanie zmian w budżecie.

11.Zapoznanie się z informacją o pozyskaniu środków zewnętrznych.

12. Analiza kosztów Rady Gminy.
13. Opiniowanie sprzedaży majątku gminy.

14. Analizowanie wydatków związanych z działalnością kulturalną.

15. Analizowanie wydatków przeznaczonych na sporządzanie planów 
przestrzennego zagospodarowania.

16. Analiza dochodów związanych z opłatą planistyczną i adiacencką. 

17. Analiza gospodarki finansowej Spółki z o.o. ZEUK.

18.Rozwiązywanie bieżących problemów będących w kompetencji komisji.

Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr XLIV/209/14 Rady



Gminy Siedlec z dnia
28 stycznia 2014roku.

PLAN  PRACY 

KOMISJI  OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPORTU 
I   POMOCY SPOŁECZNEJ

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok.

2. Zapoznanie się z  realizacją budżetu za 2013 rok.

3. Analiza funkcjonowania placówek oświatowych.

4. Działalność OPS-u oraz DPS-u. 

5. Działalność GOK-u oraz organizacji pozarządowych.

6. Współpraca z Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

7. Zapoznanie się z realizacją budżetu za pierwsze półrocze 2014 roku.

8. Sport i rekreacja w gminie.

9.Region Kozła, promocja oraz strategia rozwoju gminy.

10.Analiza wyników nauczania w szkołach podstawowych i gimnazjach.

11. Ocena stanu opieki zdrowotnej w gminie.

12. Rozwiązywanie bieżących problemów związanych z działalnością komisji.

Załącznik Nr 3 do uchwały
Nr XLIV/209/ 14  Rady
Gminy Siedlec z dnia 
28 stycznia 2014roku.

PLAN  PRACY 
KOMISJI  GOSPODARKI KOMUNALNEJ, ROLNICTWA   I  PORZĄDKU 



PUBLICZNEGO

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014rok.

2. Zapoznanie się z informacją o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków w gminie.

3. Współpraca ze  Związkiem Międzygminnym „OBRA”.

4. Zapoznanie się z planowanymi zadaniami inwestycyjnymi i infrastrukturą 
techniczną.

5. Współpraca z organizacjami działającymi na rzecz rolnictwa.

6. Zapoznanie się z  realizacją budżetu za 2013 rok.

7.Zapoznanie się z realizacją budżetu za I półrocze 2014roku.

8.Ochrona środowiska, melioracja  w gminie.

9.Sprzedaż mienia gminnego.

10. Działalność Spółki z o.o. - ZEUK.

11. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii – zwalczanie chorób  trzody 
chlewnej, bydło i drób.

12. Stan zabezpieczenia przeciwpowodziowego i przeciwpożarowego.

     13. Stan i wyposażenie jednostek OSP w gminie.

14.Współpraca z Posterunkiem Policji, Strażą Pożarną i Komisją 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

15.Zagospodarowanie przestrzenne gminy.

16.Zapoznanie  się  z  bazą  wypoczynkową  na  terenie  gminy  oraz 
przygotowaniem  do  sezonu  turystycznego  –  stan  kąpielisk  i  miejsc 
wyznaczonych na zorganizowanie obozów i biwaków.

17.  Rozwiązywanie problemów bieżących będących w gestii Komisji.

Załącznik Nr 4 do uchwały
Nr XLIV/209/14  Rady
Gminy Siedlec z dnia 
28 stycznia 2014 roku.



PLAN  PRACY 

KOMISJI    REWIZYJNEJ

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok.

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji za 2013 rok.

3. Analiza wykonania budżetu za 2013 rok ( przygotowanie do absolutorium – 

wypracowanie wniosku i opinii).

4. Realizacja uchwał Rady i zarządzeń Wójta ( raz w kwartale).

5. Kontrola wpływów z podatków i opłat lokalnych za 2013 r. ( ściągalność , 
umorzenia).

6. Realizacja budżetu za I półrocze 2014roku.

7. Analiza realizacji wydatków funduszu alkoholowego.

8. Przeprowadzenie kontroli i analiz wynikających z potrzeb lub zaleceń Rady 
Gminy.

9. Kontrola jednostek budżetowych losowo wybranych .

10.. Kontrola przychodów z wynajmu sal wiejskich za 2013 rok.

11.Rozwiązywanie bieżących problemów należących do komisji


